
Rodzaje kontaktów z nauczycielami 

Kontakt z nauczycielami można uzyskać poprzez mail służbowy, dziennik 

elektroniczny oraz  telefonicznie przez sekretariat szkoły tel. (32) 6729804 w 

godzinach od 7.30-14.00  

 

L.p PRZEDMIOT NAUCZYCIEL KONTAKTU 

mail służbowy 
1 Edukacja przedszkolna Aneta Kolasa akolasa@spchruszczobrod.pl 

 

2 Karolina Biel karolina.gawlikowska@interia.pl 

 

3 Edukacja przedszkolna, 

plastyka, logopedia 

Beata Chwalba bchwalba@spchruszczobrod.pl 

 

4 Edukacja 

wczesnoszkolna 

Anna Gawrońska agawronska@spchruszczobrod.pl 

 

5 Olga Biały obialy@spchruszczobrod.pl 

 

6 J. polski Aneta Sadowska asadowska@spchruszczobrod.pl 

 

7 Aleksandra 

Sadowska 

osadowska@spchruszczobrod.pl 

 

8 J. angielski Anna Kijewska-

Kuzia 

akuzia@spchruszczobrod.pl 

 
9 Danuta Malicka dmalicka@spchruszczobrod.pl 

 

10 J .niemiecki Joanna Dąbrowska- 

Baryń 

jdabkowska@spchruszczobrod.pl 

 
11 Historia 

 WOS 

Paulina Flasza pflasza@spchruszczobrod.pl 

 
12 Matematyka  

Technika 

Katarzyna Windys kwindys@spchruszczobrod.pl 

 

13 Matematyka Fizyka 

Informatyka 

Marzena Wienczek mwienczek@spchruszczobrod.pl 

 

14 Biologia  

Przyroda 

  

Ewa Frączek 

 

 

efraczek@spchruszczobrod.pl 

 

 

 Chemia Marlena Polak- 

Wieczorek 

mwieczorek@spchruszczobrod.pl 

 

15 Geografia   

Edukacja dla 

Bezpieczeństwa 

Edyta Kaczkowska dyrektor@spchruszczobrod.pl 

 

16 Plastyka  

Muzyka 
Joanna Burzyńska jburzynska@spchruszczobrod.pl 

 

17 W-F Katarzyna Kulis kkulis@spchruszczobrod.pl 
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18 Paweł Mazur pmazur@spchruszczobrod.pl 

19 Religia Mariusz 

Kwieciński 

mkwiecinski@spchruszczobrod.pl 

 

20 Pedagog Katarzyna Walczak kwalaczak@spchruszczobrod.pl 

 

21 Doradztwo zawodowe Jowita Waluda jwaluda@spchruszczobrod.pl 
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